

SWEDEN ROCK LANSERAR NU FÖRSTA ÅRSWHISKYN FRÅN HIGH COAST DISTILLERY

Sweden Rock inledde i november 2023 ett exklusivt samarbete med High Coast Distillery, en av Sveriges mest framstående producenter av Single Malt Whisky. Detta partnerskap sträcker sig över tre år med Live Brands Factory AB som koordinerande partner och High Coast Whisky kommer därmed att producera Sweden Rocks limiterade årswisky under avtalsperioden. Den 25 mars får vi uppleva det första resultatet av detta samarbete då Sweden Rock 24 High Coast Single Malt Whisky äntligen lanseras på Systembolaget. Detta är en elegant och lättrokt Single Malt Whisky med toner av bland annat kokos och gräddkola.

"Att äntligen få lansera vår första årswisky för Sweden Rock Festival känns otroligt kul och spännande. Vi är trygga i att vi skapat en högkvalitativ produkt och väldigt glada för den fantastiska möjligheten att få visa upp vår unika Single Malt Whisky för en trogen och entusiastisk publik. Att vi dessutom kommer vara på plats under årets festival och möta konsumenterna i deras naturliga habitat blir grädden på moset." - Linus Håkansson, VD för High Coast Distillery

Precis som tidigare kommer man årligen att lansera en begränsad upplaga och samtliga varianter från High Coast Distillery kommer vara Single Malt Whisky av allra högsta kvalitet. Först ut är nu efterlängttade Sweden Rock 24 High Coast Single Malt Whisky med säljstart den 25 mars. Denna Single Malt har en alkoholhalt på 46% och är lagrad på både bourbonfat och amerikanska ekfat. Upplagan är limiterad till 4000 flaskor.

Doftmässigt avger Sweden Rock 24 High Coast Single Malt Whisky lättare röktoner med inslag av krusbär och päron. När den sedan når smaklökarna bjuder den på en rik smakpalett där man utöver den milda rökigheten, som påminner en aning om en god cigarr, hittar noter av gräddkola, cederträ och kokos. Det som sticker ut en aning och bidrar till den komplexa helheten är att man även kan ana smak av den klassiska pinnglassen Pärönsplit. Eftersmaken är mer traditionell där lakrits, vanilj och en kvarvarande hint av tobak kan förnimmas.

High Coast Distillery kommer också att vara på plats på Sweden Rocks Festivals VIP-område i år och besökarna kommer där att hitta deras produkter i en separat bar, köpa whiskyfat och även förboka platser till ett begränsat antal exklusiva whiskyprovningar. Marcus Antonsson, Food & Beverage Manager på Sweden Rock Festival, uttrycker sin glädje över partnerskapet: "För Sweden Rock Festival är detta samarbete en möjlighet att föra samman två kulturer med lika engagerade entusiaster - rockfansen och whiskyälskarna, som inte sällan rymmer i en och samma person. Att VIP-besökarna detta år får chansen att faktiskt träffa High Coast Distillery kommer förhoppningsvis bli ett otroligt uppskattat inslag på festivalen."

FAKTARUTA

Namn: Sweden Rock 24 High Coast Single Malt Whisky

Artikelnummer: 8567401

Volym: 700 ml

Alkoholhalt: 46,0 % vol.

Pris: 799 kr

Säljstart: 25 Mars, 2024
Ursprung: Sverige
Producent: High Coast Distillery AB
Distributör: Live Brands Factory AB

Om Sweden Rock Festival: Sweden Rock Festival är en av Europas främsta rock- och metalhändelser, med en varierad line-up bestående av såväl internationella superstjärnor som lovande talanger. Festivalen äger rum i Sölvesborg, Sverige, och attraherar musikälskare från hela världen.

Om High Coast Distillery: High Coast Distillery är en prisbelönt svensk producent av Single Malt Whisky med en stark koppling till den svenska naturen och kulturen. Deras whiskysorter är kända för sin enastående kvalitet och karaktär.

Om Live Brands Factory AB: Live Brands Factory AB är en ledande aktör inom varumärkesförädling, specialiserade på att skapa nya produkter baserade på befintliga varumärken. De har spelat en central roll i att sammanföra Sweden Rock Festival och High Coast Distillery.

Presskontakt:

Live Brands Factory AB
Sari H Wilholm
sari@livebrandsfactory.com

För ytterligare information:

Linus Håkansson
VD
Tel: +46 (0)70-284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärträ produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 17 000 fat. High Coast Whisky säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. Omsättningen uppgick 2023 till 57,8 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 28 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor

Bifogade bilder

[1080x1080 1](#)
[1080x1920 1](#)
[HI Res Bottle+box](#)
[HI Res Lifestyle](#)

Bifogade filer

[SWEDEN ROCK LANSERAR NU FÖRSTA ÅRSWHISKYN FRÅN HIGH COAST DISTILLERY](#)